

Dodávateľ: CORA GASTRO s.r.o Traktorová 1 058 01 Poprad 1 Prevádzka: Poprad telefón: 052 7724 340 mobil: 0915 974 811 www.cora-gastro.sk email: poprad@cora-gastro.sk		Variabilný symbol: 200100837 Objednávka č.: 07042020 z: 08.04.2020	
IČO: 44857187 DIČ: 2022871246 IČ DPH: SK2022871246		Oberateľ: IČO: 50466321 DIČ: 2120335910 IČ DPH:	
Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT: SUBASKBX IBAN: SK14 0200 0000 0026 3548 7755		Obecné služby Domaňovce s.r.o. Domaňovce 92 053 02 Spišský Hrhov	

Forma úhrady: príkazom Dátum vyhotovenia: 01.07.2020 Dátum splatnosti: 08.07.2020 Dátum dodania: 01.07.2020	Konečný príjemca:
--	--------------------------

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
::Konvica rýchlvarná 1,8L antikor+PP209981	1 ks	16,77		16,77	20%	20,12
::Distribútor zmrzliny UDD 300 SCER, 5 vaničiek, 101x62x130cm, 0.22kW, 230V UDD 300 SCER	1 ks	587,66		587,66	20%	705,19
::Vitrína chlad. na pult, RTW-120L, dig.termost., ventil. chladRTW-120L,R852120	2 ks	615,65		1 231,30	20%	1 477,56
::Skríňa chlad. presklená FS1380, 372l, 60x64x184cm, 0.35kW,230V, biela2002.08	1 ks	475,73		475,73	20%	570,87
::Skríňa chlad. FK5440, 544l Liebherr, stat. chlad. 75x73x164cm, biela	1 ks	745,31		745,31	20%	894,37
::Kávovar CafeRomantica Nivona 1030, 31 x 42 x 50cm, 2.7kW, 230V	1 ks	1 553,89		1 553,89	20%	1 864,67
::Set MARKSKEL D80 biela+4 EJBY S368312, 1 stôl +4 stoličky	4 ks	333,30		1 333,20	20%	1 599,84
::Skríňa mraz. HF-200, 200l, 60x59x85cm, biela, statické chl.2004.11	1 ks	345,14		345,14	20%	414,17
::Umývačka skla QQI42P,s čerp. odp. v., 3.5kW, 230V, 44x45x67cm, antikor1014.47	1 ks	1 093,20		1 093,20	20%	1 311,84
::Prostriedok RM umývací 12kg, k umývačke !!!30140.00	1 ks	0,01		0,01	20%	0,01
::Prostriedok RM oplach. 10kg, k umývačke !!!30141.00	1 ks	0,01		0,01	20%	0,01
::Zmäkčovač vody dvojkohútový 8l, LT-8, antikor 44008.00	1 ks	0,01		0,01	20%	0,01
::Stôl prac. krytov. SD-1, 150x70x85cm, pos. dvier., zadný lem	1 ks	981,31		981,31	20%	1 177,57
1:15ISB0815000:ISB0815Šálka káva 15cl ISABELL, porcelánISB0815	20 ks	1,93		38,60	20%	46,32
1:15ISB1714000:ISB1714Podšálka 14cm ISABELL, porcelánISB1714	20 ks	1,51		30,20	20%	36,24
1:15ISC0835000:ISC0835 LangenthalŠálka 35cl ISABELL, porcelánISC0835 Langenthal	10 ks	2,45		24,50	20%	29,40
1:15ISC1716000:ISC1716 LangenthalPodšálka 16cm ISABELL, porcelánISC1716 Langenthal	10 ks	1,57		15,70	20%	18,84
1:15ISL2119000:ISL2119 LangenthalTanier plytký 19cm ISABELL, porcelánISL2119 Langenthal	20 ks	2,77		55,40	20%	66,48
1:220068804000:68804Pohár STEPHANIE 230ml HB 6ks/bal68804	20 ks	0,72		14,40	20%	17,28
1:040052045000:52045Pohár 100ml Baroque 6 OK,sklo, 48PK52045	20 ks	0,29		5,80	20%	6,96
1:040055861000:55861Hrnček COLOMBIAN s uchom 260ml sklo číre 12PK 55861	10 ks	0,89		8,90	20%	10,68
1:430052610100:526101Obracačka 340mm monoblok antikor526101	1 ks	3,49		3,49	20%	4,19
1:430017190500:171905Kliešte univerzálne 400mm antikor171905	1 ks	3,89		3,89	20%	4,67
1:430057221400:572214Porcovačka 1/16L 59mm antikor572214	1 ks	9,89		9,89	20%	11,87
1:430040520800:405208Tácka na kávu ovál 265x195mm antikor405208	20 ks	2,98		59,60	20%	71,52
1:190053600400:536004Držiak na 4 kornútky, 27 x 9,5 x 9cm antikor536004	1 ks	27,05		27,05	20%	32,46
1:320050602120:0506021200Vidlička na múčnik HOTEL A123 antikor 12PK0506021200	20 ks	0,32		6,40	20%	7,68
1:320050604020:0506040200Lyžička na mocca HOTEL A123 antikor 12ks/bal0506040200	20 ks	0,27		5,40	20%	6,48
1:320050602720:0506027200Lyžička na limonádu HOTEL A123 antikor 12PK0506027200	10 ks	0,41		4,10	20%	4,92
1:320050607820:0506078200Lopatka na tortu HOTEL A123 antikor 0506078200	1 ks	0,97		0,97	20%	1,16
1:580060034000:60034.00Podnos 30x18x2cm, plast, biely60034.00	5 ks	1,80		9,00	20%	10,80
1:580060035000:60035.00Podnos 32x23x2cm, plast, biely60035.00	5 ks	2,13		10,65	20%	12,78

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	EUR Celkom
1:440022110000:2211.TC Nôž tortový hladký 9'' 225mm optima line plast.rúčka 10PK2211.TC	1 ks	4,10		4,10	20%	4,92
1:440010490000:1049.TC Nôž kuchynský NZ 4.51049.TC	1 ks	2,24		2,24	20%	2,69
1:440014350000:1435.TC Nôž kuchynský hornošpicatý 3'' 75mm optima line plast.rúčka1435.TC	1 ks	1,96		1,96	20%	2,35
1:430082551800:825518 Doska na krájanie biela 450x300x12,7mm HDPE 6PK825518	1 ks	6,44		6,44	20%	7,73
1:430082635500:826355 Doska na krájanie biela s úchytom 30x20x1cm HDPE826355	1 ks	3,08		3,08	20%	3,70

Súčet položiek 8 715,30 1 743,05 10 458,35

CELKOM K ÚHRADE (v EUR)

10 458,35

Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do jeho úplného zaplatenia. Prevzatím dokladu priznáva odberateľ svoj záväzok. Nebezpečenstvo škody na tovare prechádza na odberateľa okamihom jeho prevzatia.

Vystavil: Mária Wojtasová



PAY by square

Dátum účtovného prípadu: 01.07.2020

Čiastka	MD	DAL	Strediská	Činnosti	Zákazky
8 715,30	311000	604000	01		
1 743,05	311000	343001	01		

Okr. súd Prešov, Oddiel Sro, vlož. č. 21925/P

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

Rekapitulácia:	0,00	0%	
	0,00	10%	0,00
	8 715,30	20%	1 743,05

Prevzal:

Pečiatka :